

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ПАО "Россети Юг" - "Калмэнергто"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4	
						3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	63	63	0	37	0	26	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	0	37	0	26	0	0	0		
из них женщин	16	16	0	15	0	1	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (под-класс) условий труда	Итоговый класс (под-класс) условий труда с	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнитель-ный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжи-тельность рабочего вре-	Молоко или другие равно-ценные пищевые про-	Лечебно-профилактиче-ское питание (да/нет)	Право на досрочное
		химический	биологический	аэрозоли преимуще-ственно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излу-чения	ионизирующие излуче-ния	параметры микрокли-мата	параметры световой	тяжесть трудового про-цесса	напряженность трудо-вого процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Городовиковский район электрических сетей																						
	Общее руководство																						
1577	Начальник района электри-ческих сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1578	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-техниче-ская группа																						
1579	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа подстанций															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

1580	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1584	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1582	Электромонтер по обслуживанию подстанции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1583	Электромонтер по обслуживанию подстанции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1585	Электромонтер по обслуживанию подстанции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247.25	Электромонтер по обслуживанию подстанции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Городовицкий участок электрических сетей																								
1586	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1587	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1588	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1589	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1590	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1591	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1592	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1593	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1594	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1595	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1596	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1597	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1598	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1599	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1600	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Виноградовский участок электрических сетей																				
1607	Мастер	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1608	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1610	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Грунта по учету электроэнергии и реализации услуг																				
1611	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248.25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1612	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1613	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1614	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1615	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249.25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1616	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1617	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1618	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

258.25	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259.25	Тракторист 4 разряда	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Главного инженера -
начальник управления по ПБ, ОТ и ПК

(должность)

(подпись)

Воронцов Андрей Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Кикеева Айса Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по промышленной безопасности службы охраны труда, производственного контроля и экологической безопасности управления ПБ, ОТ и ПК

(должность)

(подпись)

Бураева Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Специалист отдела управления персоналом управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Аблянова Евгения Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Начальник отдела организации труда и заработной платы управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Саломатина Лариса Валентиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Ведущий специалист отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Лиджинова Ольга Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

Председатель первичной профсоюзной организации филиала ПАО "Россети Юг" - "Калмэнэро"

(должность)

(подпись)

Ходжаев Цебек Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.12.2025

мне нужно дать

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4925
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курапов Дмитрий Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.12.2025
(дата)